den. Godefridi dicti Hackon IV sol. Wilhelmi Elisabet, qui

dederunt X den. Ide, que dedit II sol. Jutto de Schsephusen,

que dedit II mr. Elisabeth Brockmans sororis nostre, Catha-

rine de Hochstraten, Gertrudis ab Hanseler.

14. F. XVIII. Kl. Maii. Com. Philippe de Hall sororis

nostre. Wilbergis Catharine 1\ que dederunt XXXII den.

Gerardi et Gertrudis uxoris eius. Godefridi et Catharine uxoris

eius, qui VI sol. dederunt. Johannis, Aloidis et parentum et

omnium amicorum eorum, qui dederunt IX den.

15. G. XVII. Kl. Com. Hermanni de Batenberch dni

in Stein iunioris et Petronelle de Prsedt uxoris eius, qui

dederunt fenestram in ambitu. Ade de Borghe dicti de Trips et

dedit fenestram in ambitu et funale. Honrici de Gressenich,

qui dedit fenestram in ambitu et candelam. Wondelmodis

et Irmtrudis, Ide, Sigoborti sac, Godefridi. Gerlaci militis,

qui dimid. mr. dedit. Gerardi canonici in Heynsberg, Johannis,

Clementie cum parentibus suis. Hildegundis, que dedit IV

sol. Jutte, que dedit n sol.

16. A. XVI. Kl. Com. pie memorie dni Johannis huius

ecclesie prepositi, 1
) Sophie de Hochsteden sororis nostre,

Heilwigis in valle sororis nostre, Anne de Hinsberch sororis

nostre. multorum hominum, qui dederunt XXVHI sol. Henrici

et Bele uxoris eius, qui dederunt octo sol. et octo den.

17. B. XV. Kl. Com. Agnetis Elisabeth de Lincenich,

quo dedit Xn den. annuatim. Theoderici militis de Elfkon

qui mr. dedit. Alardi et Jutte uxoris eius, qui dedit II sol.

Butgeri 1\ de Boggendorf, qui dedit mr. Catharine de Toueren,

que dedit corporale. Guedo de Poirsol et Catharine filie eius.

*) ®r flefyort gu ben alteren S|kobften biefeg SlamenS, bodj faim er nidjt
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I uir. annuatim. Daniolis et Johannis uxoris oius. Rutgori

et Helwigis.

17. C. XIV. Kal. Com. Agnetis do Drooff sororis nostre

ot cantricis. Dni Johannis de Brackolen pastoris in Kirch-

hoevon, qui dedit nobis omnia bona sua. Beatricis begino.

Agnetis sororis nostre. Bele et amicorum eius, IV sol.

Egidii de Exvelt et Richmodis uxoris eius, VIII sol. Catharine

de Poersel sororis nostre, de qua habemus XXV mr., insuper

X floron. gelrienses ad sodes nostras reparandas.

19. D. XIII. Kal. Com. Sibilio, Godofridi, Diomudis,

Catharine Y. Leonardi militis de Pomerio, qui dedit XL den.

Henrici dicti Routhon, qui dedit II sol. Gerardi de Aquis,

dedit II sol. Reinardi et Jutte, qui dedorunt XVIII den.

Aleidis de Bsetwilre, qui dedit VI sol. Catharine do Schsep-